Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 213 de 09 de novembro de 2015.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro de 2008;

considerando Memorando nº 021/2015 do
Departamento de Apoio e Projetos Tecnológicos – DEPET do Câmpus Apucarana,
datado de 05/11/2015;

R E S O L V E

I – Designar os servidores MARCIA CRISTINA

ALVES, matrícula SIAPE nº 1228495, LUIZ HENRIQUE GUIMARÃES FERREIRA,

matrícula SIAPE nº 2053052, FABIANO PALHARES GALÃO, matrícula SIAPE nº

1046660, e o membro da comunidade externa LEONARDO FÁVERO SARTORI

(Universidade Estadual do Paraná – Unespar Apucarana), para, sob a presidência

da primeira e vice-presidência do segundo, compor a Banca Examinadora de

Projetos para Ingresso no Hotel Tecnológico da UTFPR Câmpus Apucarana -

Edital 01/2015 - PROEM-DIREC-AP, a se realizar em 10/11/2015, sem ônus para a

Instituição.